



انتقال قرضی به ملوان
به کمک استقلال آمد
تورانیاں رقیب
سرسخت حردانی



صمد مرفاوی در گفت و گو
با ایران ورزشی
مشکل استقلال
ساینتو نیست



چینو
سپهری نو
پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک صادرات ایران
بانک صادرات ایران



ایران به دنبال حریف معتبر اما غایب در جام جهانی
شیرهای رام نشدنی
حریف تدارکاتی احتمالی یوزها

عکس: سایت فدراسیون فوتبال



سرمقاله



فرخ حسابی
خبرنگار

این باتکلیفی را تمام کنید

در آستانه جام جهانی ۲۰۲۶ که تنها ۱۳۶ روز دیگر تا آغاز آن باقی مانده، یک مسأله حیاتی برای تیم ملی فوتبال ایران همچنان در غیاری از ابهام فرو رفته است؛ برنامه و حریفان تدارکاتی. در حالی که تقریباً تمام تیم‌های حاضر در جام جهانی، برنامه‌ای دقیق و از پیش اعلام‌شده برای استفاده بهینه از پنجره‌های فیفا تا شروع رقابت‌ها دارند، تیم ملی ایران هنوز در گردابی از گمانه‌زنی‌ها و شایعات دست و پا می‌زند. هر روز نام کشور و تیمی جدید در رسانه‌ها به عنوان حریف احتمالی مطرح می‌شود، بی‌آنکه تکلیفی قطعی از سوی فدراسیون فوتبال مشخص شود. فدراسیون فوتبال، اگرچه بارها تأکید کرده که بازی‌های «مناسبی» برای تیم ملی تدارک خواهد دید، اما از ارائه هرگونه جزئیات شفاف و رسمی خودداری می‌کند. این سکوت اطلاعاتی، نه تنها باعث اطمینان‌بخشی نشده، که خود به بستری برای گسترش شایعات بی‌پایه تبدیل شده است. از نام اسپانیا که گاه به عنوان یک بازی قطعی مطرح شده و سپس از قطعیت آن کاسته شده، تا جدیدترین نام مطرح‌شده، کامرون، همه و همه در فضایی مبهم شناورند. این پرسش جدی وجود دارد که آیا مطرح شدن نام کامرون، یک انتخاب آگاهانه کادرفنی برای شبیه‌سازی شرایط بازی با حریف آفریقایی خود (مصر) در گروه است، یا صرفاً یک گمانه‌زنی رسانه‌ای دیگر؟ وضعیت کنونی، با هیچ‌یک از آرمان‌های بلندپروازانه‌ای که برای این تیم در جام جهانی ترسیم شده از قبیل صعود از مرحله گروهی و ارائه نمایش‌های درخشان، همخوانی ندارد. موفقیت در جام جهانی، محصول آماده‌سازی دقیق، برنامه‌ریزی علمی و تمرینات هدفمند است. بخش عمده‌ای از این آماده‌سازی، در گرو برگزاری بازی‌های تدارکاتی حساب‌شده و با حرفه‌ای‌ای است که بتوانند شرایط حریفان واقعی در جام را شبیه‌سازی کنند. تنها در این صورت است که کادرفنی می‌تواند بر اساس آتالیز این بازی‌ها، ترکیب و تاکتیک بهینه را برای روبرویی با بلژیک، مصر و نیوزیلند انتخاب کند. زمان در حال اتمام است. فدراسیون فوتبال باید هرچه سریع‌تر این باتکلیفی را پایان بخشد.

وزیر ورزش و جوانان در جریان مراسم رونمایی از سند مجموعه ورزشی آزادی:

باید اسناد دولتی اماکن ورزشی تعیین تکلیف شوند

سند مجموعه بزرگ ورزشی آزادی پایتخت بعد از گذشت نیم‌قرن به وزارت ورزش و جوانان واگذار شد. در این مراسم که با حضور وزیر ورزش و جوانان و معاونین وی، حسن بابایی، معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، سیدرضا طباطبایی پور، رئیس امور برنامه‌ریزی و نظارت بر عملکرد واحدهای حقوقی دستگاه‌های اجرایی معاونت حقوقی و رئیس ورزشگاه آزادی انجام شد، سند مهم‌ترین میراث ورزش کشور بعد از گذشت نیم‌قرن

جباری: اوسمار به بازیکنان جوان پرسپولیس توجه کند

رضا جباری پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که آیا پرسپولیس می‌تواند صد‌رنشینی خود را حفظ کند و در پایان فصل قهرمان شود یا خیر، اظهار داشت: «پرسپولیس همچنان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی است، اما برای موفقیت در ادامه فصل نیازمند جذب بازیکن در پست دفاع راست و هافبک وسط برای حمایت و تغذیه خط حمله است. نیمه نخست دیدار مقابل سپاهان

در حمله زورگیران رخ داد

سرقت ۶ میلیاردی از همسر داور بازنشسته فوتبال

اشکان خورشیدی، داور سابق فوتبال ایران و ناظر فعلی مسابقات، درگیر حادثه‌ای تلخ شده است. چند روز پیش، همسر وی در حالی که در یکی از خیابان‌های شهر در حال عبور بود، هدف حمله زورگیران قرار گرفت و طلاهای گرانبه‌ای خود را از دست داد. ارزش تقریبی این طلاها که خورشیدی

با انعقاد تفاهنامه‌ای میان دو دستگاه و بعد از سپری کردن تمامی مراحل قانونی، سال ۱۳۵۳ شروع به فعالیت کرده و تا به امروز گان‌ون ۱۲فدراسیون و مرکز۲۵سالن مختلف ورزشی بوده است که تاکنون فاقد سند مالکیت بود. از آنجاکه این مجموعه طی این سال‌ها با معارضین مواجه می‌شد و گاهی علیه آن دعاوی صورت می‌گرفت، وزارت ورزش و جوانان با سازمان ثبت اسناد و املاک کشور وارد تعامل شد تا در راستای رفع این تعارض اقدام کند. بر این اساس

دولتی تعیین تکلیف شوند. خوشبختانه نگاه بسطی که سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در این مسیر داشت، باعث شد تا تعامل پیوسته‌ای برای سنددار کردن اراضی ورزشی صورت بگیرد. ما در حال حاضر ۱۱هزار مکان ورزشی داریم که بخشی از آن اماکن مشکلات حقوقی خاص خودش را دارد. روند کار در حال حاضر سرعت پیدا کرده، در ۱۵ماه گذشته ۱۳۰۰سند اخذ کردیم اما نیازمند این هستیم که همکاران در استان‌ها هم تلاش بیشتری کنند تا به اسناد بیشتری برسیم.»

نمی‌شود؟ او و امیرحسین محمودی هر دو از محصولات باشگاه پرسپولیس هستند و تعجب‌آور است که کمتر به آنها بازی پرسد. عنایت‌زاده اکنون می‌تواند در پست هافبک وسط به تیم کمک شایانی کند و توصیه من این است که فرصت بیشتری به او داده شود تا بتواند به تیم یاری برساند.»

جباری در پایان در مورد دیدار حساس هفته هجدهم پرسپولیس برابر فولاد خوزستان گفت: «تمامی بازی‌ها برای پرسپولیس

سخت و چالشی هستند و این موضوع مختص اسمال و دو سال اخیر نیست؛ هر تیمی در هر جای جدول که باشد، با انگیزه بالا به مصاف پرسپولیس می‌آید. فولاد به واسطه حضور حمید مطهری متحول شده و با اضافه شدن بازیکنانی چون رامین رضاییان و فرشاد احمدزاده شرایط بهتری پیدا کرده است. باید روز بازی تیم را دید و امیدوارم بهترین نسخه پرسپولیس را در زمین ببینیم.»

شده بود، بلافاصله پس از وقوع حادثه موضوع را به نیروی انتظامی گزارش داد تا بتوانند هر چه سریع‌تر سارقان را شناسایی کرده و اموال مسروقه را بازگردانند. خورشیدی و خانواده‌اش به پلیس امیدوارند تا با پیگیری‌های مستمر، طلای سرقت شده، پیدا و از نگرانی خارج شوند.

درخواست آقاسی از سایپنتو بگذار از استقلال بروم

عارف آقاسی که در لیست خروج ریکاردو سایپنتو قرار داشت، به دلیل درخواست رضایت‌نامه سنگین از سوی مدیران استقلال نتوانست از این تیم جدا شود. عارف که طی هفته‌های اخیر به صورت انفرادی تمرین می‌کرد، با بیان اینکه سرمربی به او گفته شانس‌ی برای بازی ندارد، از برخی مدیران بابت «کم‌کاری» و ممانعت از جدایی‌اش انتقاد کرد.

مدافعی آقاسی از مدیران باشگاه استقلال درخواست کرده است که مسیر جدایی او را هموار کنند. او با تأکید بر اینکه هدفش حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ است، اعتقاد دارد با حضور در استقلال فرصت حضور در ترکیب تیم ملی را از دست خواهد داد. با این حال، در روز پایانی نقل‌وانتقالات به اواعلام شده که می‌تواند به تمرینات تیم برگردد؛ موضوعی که باعث ایجاد انبهامات زیادی شده و این بازیکن را بر آن داشته تا از مسئولان بخواهد اجازه دهند برای بازی کردن و حفظ جایگاهش در تیم ملی، از استقلال برود.



خبر

نازون به تمرینات استقلال بازگشت

داکنز نازون مهاجم تیم فوتبال استقلال که طی روزهای گذشته برای دیدار با خانواده‌اش از ایران خارج شده بود، به تمرینات این تیم بازگشت و در کنار سایر بازیکنان آبی پوش زیرنظر کادر فنی تمرین کرد. بازگشت نازون در حالی صورت گرفت که طی روزهای اخیر شایعات زیادی درباره وضعیت این بازیکن و احتمال جدایی‌اش از استقلال مطرح شده بود، اما حضور او در تمرینات عملاً به این گمانه‌زنی‌ها پایان داد. نازون به دلیل سفر و برخی مسائل شخصی، مدت قابل توجهی از تمرینات استقلال دور بود و همین موضوع باعث شد آمادگی بدنی او تا حدی کاهش پیدا کند. با این حال کادر فنی امیدوار است این مهاجم اهل هائیتی بتواند در کوتاه‌ترین زمان ممکن به شرایط مسابقه برسد.

هندبالیست‌های ایران در جمع برترین‌های آسیا

محمد سیاوشی در مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا در رده اول دروازه‌بان‌ها با ایستاد و پویا نوبروی نژاد سومین گلزن این جام نام گرفت. مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا به میزبانی کویت در حال برگزاری است. تیم ملی ایران در گروه D این مسابقات با عربستان، ژاپن و استرالیا همگروه بود که با دو شکست و یک برد در رده سوم ایستاد و از صعود به جمع هشت تیم برتر پائینی بازماند. با وجود این در پایان مرحله گروهی طبق اعلام کنفدراسیون آسیا، محمد سیاوشی با ۳۵ سبو در رده اول دروازه‌بانان این مسابقات قرار گرفت و پویا نوبروی نژاد لژیونر هندبال ایران نیز در رده سوم بهترین گلزنان جام ایستاد.

کشف پیکر سه کوهنورد مفقود شده در ارتفاعات الوند

پیکر سه کوهنورد مفقود شده در منطقه دره حیدره کوه الوند توسط تیم‌های امداد و نجات و کوهنوردان پیدا شد. پنج کوهنورد در ارتفاعات الوند به‌دلیل ریزش بهمن مفقود شدند که تیم‌های هلال‌احمر و کوهنوردان برای یافتن این افراد جست‌وجو را در کوهستان آغاز کرده‌اند و تاکنون جسد سه کوهنورد مفقود شده کشف و پیدا شده است. بدین ترتیب پیکر سه کوهنورد به نام مجید حاجی بابایی، محمود سناطهری و قربانعلی پاشایی کشف شده و وحید درایی نیز جمعه شب توسط تیم‌های امداد و نجات و کوهنوردان نجات یافت.

فرجی در تراکتور ماند

دیروز فرشاد فرجی در تمرین تیم فوتبال تراکتور حضور یافت تا به این ترتیب شایعه جدایی این بازیکن از جمع سرخپوشان تبریزی تکذیب شود. این بازیکن به کارش در تراکتور ادامه خواهد داد و به عنوان مدافع ذخیره شجاع خلیل‌زاده و الکس سدلار در اسکواد این تیم جایگاه خود را خواهد داشت. فرجی در نیم‌فصل اول تنها یک بازی برای تیم تراکتور به صورت ثابت انجام داد و با توجه به عملکرد درخشان شجاع و سدلار، نتوانست به اهداف خود برسد اما به هر حال با توجه به شرایط قراردادی در تیم تراکتور خواهد ماند.



خبر

پایان هفته نهم لیگ والیبال بانوان

دومی مقاومت شهرداری تبریز

تیم والیبال زنان مقاومت شهرداری تبریز در هفته نهم لیگ برتر والیبال بانوان با غلبه بر ماجان مازنداران به رتبه دوم و دریک قدمی ایستادن در جایگاه نخست گروه اول در لیگ برتر قرار گرفت. مقاومت شهرداری تبریزدر جریان یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته نهم لیگ برتر والیبال زنان در گروه A، در سالن شهید توانا تبریزمیزبان ماجان مازنداران بود که در نهایت ۳برصفر به برتری رسید. شاگردان سرگل علیزاده در سه ست متوالی به ترتیب با نتایج ۲۵-۰، ۲۳-۲ بر۲۵ و ۲۵-۲ به برتری رسیدند. تبریزی‌ها که صعود خود به مرحله پلی‌آف را با برتری هفته گذشته برابر سایپا مسجل کرده بودند، با این پیروزی ۱۸ امتیازی شده و جای ماجان در رتبه دوم جدول را گرفتند. صعود تیم ماجان به مرحله پلی‌آف را نیز قطعی شده است. آنها با ۱۷ امتیاز و یک پله سقوط در مکان سوم جدول قرار گرفتند.

تقویم شلوغ شمشیربازی در جوانان

با توجه به رقابت‌های پیش‌رو در رده سنی جوانان فرصت خوبی برای ارزیابی عملکرد جوانان در شمشیربازی ایجاد شده است. تیم ملی آبه بزرگسالان بانوان در مسابقات فیچیره امارات که در تاریخ ۱۸دی برگزار شد با سه بازیکن در بخش انفرادی و تیمی شرکت کرد که در پایان فاطمه خراسانی رتبه ۱۶۴، سیده‌سارا سیدرضایی رتبه ۱۷۲ وریحانه رضایی رتبه ۱۷۴ را به‌دست آوردند. در مسابقات تیمی، تیم آبه بانوان با کسب ۸ امتیاز رتبه ۲۸م را به‌دست آورد و در نهایت رنکینگ کل تیمی آبه در رتبه پنجاه و ششم قرار گرفت. مسابقات جام جهانی جوانان بحرین نیز ۲۷دی‌ماه برگزار شد و یک نماینده از کشورمان حضور داشت که در آن ریحانه رضایی رتبه ۸۱۲م را از آن خود کرد. بعد از پایان این رقابت‌ها حالا شمشیربازی ایران خود را برای حضور در مسابقات پیش‌رو آماده می‌کند و اسلحه فلوره در رده سنی بزرگسالان باید ۱۶هفتم گرندپری ایتالیا شرکت کند که تاکنون نام نگرفته است. تیم جوانان در مسابقات جام جهانی نیز باید ۱۶هفتم‌ماه در جام جهانی جوانان در گرجستان شرکت کند.

دوپینگ شدن ۷ ورزشکار در المپیک ۲۰۱۶ ریو

ایرانی ها پاک بودند

آزمایش بین‌المللی آرمایش (International Testing Agency) که زیر نظر آگاس جهانی مبارزه با دوپینگ فعالیت می‌کند، اعلام کرد که آزمایش دوپینگ هفت نفر از ورزشکاران شرکت‌کننده در المپیک ۲۰۱۶ ریو از جمله یکی از مدال‌آوران این بازی‌ها مثبت شده است. نمونه‌های دوپینگ تا ۱۰سال پس از گرفته شدن، نگهداری می‌شوند و این فرصت اجازه می‌دهد که با تکامل فناوری تشخیص دوپینگ، دوباره مورد آزمایش قرار بگیرند. یکی از دوپینگ‌ها مربوط به «آنتوریماس دیدزیالیس» وزنه‌بردار دسته ۹۴کیلوگرم از کشور لیتوانی بود؛ ورزشکاری که یکی از رقبای سهراب مرادی نیز محسوب می‌شد و توانسته بود در سه رده سوم قرار بگیرد و مدال برنز را کسب کند. این اولین بار نیست که دیدزیالیس دوپینگ می‌کند. او سابقه دوپینگ در المپیک ۲۰۱۲ لندن و همچنین در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۷ در آتاهیم آمریکا را دارد. بنابراین گزارش، نام هفت ورزشکار از کشورهای بلاروس، بلغارستان، لیتوانی، ازبکستان، برزیل و مصر (دو نفر) در این لیست هستند. این در حالی است که در بازی‌های المپیک ریو همانند بازی‌های المپیک لندن هیچ ورزشکاری از کاروان ورزشی ایران نامش در بین ورزشکاران دوپینگی قرار نگرفت تا کاروان کاملاً پاک باشد.

برنز کاراته وان ترکیه برگردن عسگری

بهمن عسگری نماینده وزن ۷۵- کیلوگرم کاراته به مدال برنز لیگ جهانی کاراته‌وان ترکیه دست یافت. در جریان رقابت‌های لیگ جهانی کاراته در استانبول ترکیه، بهمن عسگری نماینده وزن ۷۵- کیلوگرم ایران در مبارزه اول دور گروهی با نتیجه ۴-۱ مقابل حریف خود از فرانسه مغلوب شد. او سپس ۶-۰ حریف خود از چین تایپه را برد و در سومین دور هم مقابل نماینده گرجستان ۷-۰ به برتری رسید و با دو برد و یک باخت راهی یک چهارم نهایی شد. عسگری در این مرحله برابر حریفی از بلژیک ۲ بر یک به برتری رسید اما در نیمه‌نهایی ۷ بر ۲ مقابل کاراته‌کای ترکیه شکست خورد و به دیدار رده بندی رفت. ملی‌پوش کشورمان در ربه شارژ برای کسب مدال برنز به مصاف پیستول از اوکراین رفت و با کسب برتری ۶ بر صفر صاحب مدال برنز شد. پیش از این ۳ نماینده دیگر ایران از دور رقابت‌ها کنار رفتند.

راهیابی سرخوش به جدول اصلی

مرحله مقدماتی مسابقات استونکر آزد ولز در شفیلد انگلیس برگزار شد و امیر سرخوش که به عنوان تنها نماینده ایران در این مسابقات بود با شکست نمایندگان انگلیس و اسکاتلند جواز حضور در مرحله اصلی مسابقات آزد ولز را کسب کرد. او در روز نخست این رقابت‌ها موفق شد با نتیجه ۳ بر ۳ برابر «ریلی پاول» از انگلیس به برتری برسد. سرخوش در روز دوم نیز «اسکات دونالدسون» از اسکاتلند را با نتیجه ۴ بر ۳ شکست داد و توانست جواز حضور در مرحله اصلی مسابقات ولز را کسب کند. حسین وفاپی دیگر نماینده استونکر ایران با توجه به جایگاه رنکینگی در مرحله اصلی مسابقات ولز حضور خواهد داشت.



عکس فاطمه شکی

شکایت به مراجع قانونی از طریق مذاکره و رایزنی بتوانند به پول خود برسند اما صبر آنها خیلی طولانی نخواهد بود. همین الان با توجه به تورم ایجاد شده بخشی از این پول هم کم شده و طبیعی است که نهایت در یک یا دو روز آینده آنها اگر به نتیجه نرسند به مراجع قضایی شکایت خواهند کرد.

شاید یکی از اختلافات بزرگ درباره رقم ۳۵میلیاردی قرارداده‌ها است که کمی برای تیمی در حداندازه تیم کشتی آزاد خیبر خرم‌آباد زیاد باشد. نیکی که به نظر با رقمی بسیار کمتر از این هم می‌توانست همین عنوان سومی را کسب کند. به هر شکل کشتی‌گیران در تلاش هستند که قبل از

غیبت مالک باشگاه در حالی منتشر شده که در غیاب او باید مدیرعامل باشگاه کارها را سروسامان بدهد اما باتوجه به اینکه تیم کشتی آزاد خیبر خرم‌آباد در زمان مدیرعاملی علی عطایی بسته شده و حالا حسین خیبریی مدیرعامل این باشگاه است، کمی اختلاف نظر هم پیش آمده است.

نبرد رستگاری و انتقام در هفته نوزدهم لیگ برتر بسکتبال

تلاش مدعیان در غیاب استقلال صدرنشین

در این دیدار ممکن است آنها را از جایگاه چهارم بالاتر بکشد و به جمع مدعیان نزدیک‌تر کند. در دیگر مسابقه حساس هفته هم کاله مازندران راهی جنوب کشور شده تا مقابل پترونین ماهشهر صف‌آرایی کند. کاله‌ای‌ها با امید تکرار پیروزی‌های قبلی مقابل این تیم و تثبیت جایگاه خود در جمع مدعیان، با به این دیدار می‌گذارند؛ مسابقه‌ای که می‌تواند یکی از جذاب‌ترین بازی‌های هفته باشد.

در این هفته استقلال باقرعه استراحت رو به‌رواست و در مسابقات حضور ندارد، اما از هفته آینده دوباره به رقابت‌ها بازمی‌گردد تا برای حفظ و تثبیت جایگاه خود تلاش کند. هفته‌ها یکی پس از دیگری می‌گذرند و لیگ برتر بسکتبال هرچه جلوتر می‌رود، داغ‌تر و حساس‌تر دنبال می‌شود؛ لیگی که در آستانه پلی‌آف، هرامتیاز آن بیای سنگینی دارد و کوچک‌ترین لغزش می‌تواند سرنوشت یک فصل را تغییر دهد.

است. حالا شاگردان حماد صامری با انگیزه‌ای مضاعف پا به میدان می‌گذارند تا ضمن جبران ناکامی‌های اخیر، با کسب امتیاز کامل، جایگاه خود در جدول را سر و سامان دهند و از فشار متحمل شده کمی فاصله بگیرند. پاس تهران هم که هفته قبل با شکست مقابل استقلال، تهران را ترک کرد، امروز به خانه میزبان گنتر است. تیم گنتر که بعد از دو پیروزی ارزشمند در اصفهان روحیه بالایی دارد، به دنبال تکرار یکی از بردهای نیم‌فصل اول خود است. در پاس مقابل، پاس برای آنکه به رده‌های پایین‌تر سقوط نکند، چاره‌ای جز پیروزی در این مسابقه ندارد. طبیعت یکی دیگر از مدعیان این فصل، بعد از پیروزی مهم هفته گذشته مقابل پالایش نفت آبادان، این هفته میزبان نفت زاگرس جنوبی خواهد بود. شاگردان آرزومندی برای رسیدن به موقعیتی بهتر در جدول رده‌بندی، باید شکست نیم‌فصل اول مقابل این تیم را جبران کنند. پیروزی

هفته نوزدهم لیگ برتر بسکتبال با هیجان همیشگی و حساسیت بالای اردو تدارکاتی خواهد داشت و اگر لژیونرها معادلات بالای جدول را دستخوش تغییر کنند و تکلیف برخی مدعیان را تا حد زیادی روشن تر کنند. استارت این هفته با دیدار شهرداری گرگان و رعد پدافند زده شد؛ مسابقه‌ای که طیق پیش بینی‌ها با برتری شاگردان مخدومی به پایان رسید تا نماینده گرگان یک گام دیگر به تثبیت جایگاه خود در جمع تیم‌های بالاترین نزدیک‌تر شود. این دیدار شروع هفته‌ای شلوغ و سرنوشت‌ساز بود که امروز با رقابت سایر مدعیان ادامه پیدا می‌کند. در مهم‌ترین بازی‌های امروز، پالایش نفت آبادان در خانه به مصاف مهگل البرز می‌رود؛ دیداری که برای آبادانی‌ها حکم بازگشت به مسیر پیروزی را دارد. نفتی‌ها در هفته گذشته نتایج دور از انتظاری گرفته‌اند و دو شکست خانگی مقابل شهرداری گرگان و طبیعت، زنگ خطر را برای این تیم به صدا درآورده

اعزام به لبنان برای حضور در رقابت‌های پنجره دوم انتخابی جام جهانی در قطر ادو تدارکاتی خواهد داشت و اگر لژیونرها قبل از رایزنی و بررسی‌ها برای تمدید قرارداد مانولوپولوس گفته بود، حالا معزی‌فر از تمدید قرارداد با سرمربی یونانی خبر می‌دهد: «با توجه به افزایش قیمت ارز، درخواست برای تمدید قرارداد مانولوپولوس را به وزارت ورزش ارائه دادیم و دنبامالی باتوجه به محبت همیشگی به ماواز آنجایی که از عملکرد سرمربی یونانی تیم ملی راضی بود، موافقت خود را برای تمدید قرارداد با مانولوپولوس اعلام کرد. بنابراین باتوجه به همسوی بودن وزارت ورزش، این همکاری ادامه خواهد داشت و قرارداد مانولوپولوس تمدید خواهد شد.»

دیپ‌فدراسیون بسکتبال همچنین در واکنش به رسیدن یا نرسیدن لژیونرها به اردو نیم‌ملی در تهران گفت: «تمام تلاش‌مان این است که لژیونرها با شروع اردو در تهران حضور داشته باشند. طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته تیم ملی قبل از

خمینی (ره) دایر است و او مستقیماً به تهران خواهد آمد.» در شرایطی که جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال مدتی قبل از رایزنی و بررسی‌ها برای تمدید قرارداد مانولوپولوس گفته بود، حالا معزی‌فر از تمدید قرارداد با سرمربی یونانی خبر می‌دهد: «با توجه به افزایش قیمت ارز، درخواست برای تمدید قرارداد مانولوپولوس را به وزارت ورزش ارائه دادیم و دنبامالی باتوجه به محبت همیشگی به ماواز آنجایی که از عملکرد سرمربی یونانی تیم ملی راضی بود، موافقت خود را برای تمدید قرارداد با مانولوپولوس اعلام کرد.

سرپرست‌تر اردوهای آماده‌سازی، تیم ملی را برای حضور در پنجره دوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی روانه لبنان کند. معزی‌فردر این باره گفت: «همان‌طور که گفته بودیم اگر مشکلی پیش نیاید و پروازها لغو نشود، مانولوپولوس قطعاً امروز به ایران می‌آید. سری قبل اواز طریق فرودگاه مشهد به ایران وارد شد اما در حال حاضر پروازهای فرودگاه امام

شمارش معکوس برای تعیین قهرمان لیگ وزنه‌برداری در فینال

سپاهان آماده برای آتش زدن نفت در تهران

۱۶۵۵، طوری رقم خورد تا فینال لیگ هفته سوم این رقابت‌ها در تهران با حساسیت بیشتری دنبال شود. تیم‌های سپاهان اصفهان با امتیاز ۱۶۴۹ همچنین ملی حفاری با امتیاز ۱۵۶۸ بعد از مناطق نفت‌خیز جنوب به عنوان تیم‌های دوم و سوم جایگاه خود را در جدول رده‌بندی این فصل از لیگ تثبیت کردند. تیم‌های ذوب آهن، غساب، پدافند، گل گهر سیرجان، فولاد درخشان گیلان، نیروی زمینی ارتش، مهرگان بنهام فارس و خراسان رضوی به ترتیب عناوین چهارم تا دهم رده‌بندی لیگ را به خود اختصاص دادند. هفته دوم لیگ و ایستادن نفتی‌ها به جای سپاهان در صدر جدول رده‌بندی موجب شده تا هفته پایانی و فینال لیگ برتر در تهران از حساسیت ویژه‌ای برخوردار شود. هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور

در فصل ۱۴۰۴ قرار است طی روزهای ۲۶ تا ۲۹ بهمن‌ماه جاری به میزبانی پایتخت و شهر تهران برگزار شود. فینالی جذاب و نفسگیر که در پایان آن قرار است تکلیف لیگ وزنه‌برداری در احواز تاکنون به

هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور، قرار است طی روزهای بیست و ششم تا بیست و نهم بهمن ماه جاری به میزبانی تالار ایران‌نیاان در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شود. رقابتی جذاب و مهیج خصوصاً برای دو تیم صدرنشین سپاهان اصفهان و مناطق نفت‌خیز جنوب که رقابت و دولت شانه به شانه‌ای برای کسب جام قهرمانی لیگ برتر وزنه‌برداری در فصل ۱۴۰۴ دارند.

تلاش اصفهانی‌ها برای رسیدن به جام قهرمانی

هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور در شهر اهواز و استان خوزستان با قهرمانی تیم مناطق نفت‌خیز و رسیدن به امتیاز

برگزاری اولین تورنمنت دارای رنکینگ کشتی در کرواسی

جای خالی ایران

در حالی که ۹ روز دیگر اولین تورنمنت رنکینگ اتحادیه جهانی به میزبانی کرواسی برگزار می‌شود اما هنوز ویزای کشتی‌گیران صادر نشده و در لیست اتحادیه جهانی هم نام ایران کشتی‌گیران ایرانی نیست. اولین مسابقه رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی به میزبانی زاگرب کرواسی از ۱۵بهمن‌ماه آغاز می‌شود، هم تیم ملی کشتی آزاد و هم تیم ملی کشتی رنکینگ برای حضور در این مسابقات لیست داده‌ها خبری از کشتی‌گیران ایرانی در لیست اتحادیه جهانی نیست. لیست کشتی‌گیران حاضر در

این مسابقه روی سایت اتحادیه جهانی کشتی منتشر شده است که در کشتی آزاد و فرنگی نامی از کشتی‌گیران ایران دیده نمی‌شود. فدراسیون کشتی از مدت‌ها پیش اسامی و مدارک کشتی‌گیران اعزامی به مسابقات کرواسی را به سفارتخانه ارسال کرده است اما به دلیل ۱۵بهمن‌ماه آغاز می‌شود، هم تیم ملی کشتی آزاد و هم تیم ملی کشتی رنکینگ برای حضور در این مسابقات لیست داده‌ها خبری از کشتی‌گیران ایرانی در لیست اتحادیه جهانی نیست. لیست کشتی‌گیران حاضر در

مدوام در حال رایزنی با وزارت امور خارجه است تا ویزای کشتی‌گیران از سوی کشور کرواسی صادر شود. این موضوع از سوی وزارت خارجه در حال پیگیری است. هر چند که خیلی سخت است به وعده گرواها خوشبین بود. نکته مهم حالا بهم ریختن برنامه‌های کادرفنی تیم ملی کشتی است. هردو تیم مسابقات کرواسی را به‌عنوان یکی از مراحل انتخابی تیم ملی قرار داده بودند اما حالا اگر قرار باشد که این تیم به زاگرب برود، کار برای کادرفنی بسیار سخت می‌شود.

وزیر ورزش و جوانان در دیدار با رئیس فدراسیون آمادگی جسمانی بر چند نکته مهم درخصوص این فدراسیون تأکید کرد. احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در دیدار با احمد گواری رئیس فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی بر ضرورت مقابله با کم‌توانی و افزایش میزان فعالیت بدنی آحاد جامعه با توسعه آمادگی جسمانی و تندرستی بین اقشار مختلف، توسعه هرچه بیشتر فعالیت‌های فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی در سطح

کشور، افزایش جمعیت تحت پوشش این فدراسیون در رشته‌های زیرمجموعه، اجرای طرح‌ها و برنامه‌های تعریف شده طبق برنامه راهبردی چهارساله فدراسیون، برگزاری مجمع فوق‌العاده، برگزاری منظم مسابقات و رویدادها در رشته‌های مختلف زیرمجموعه این فدراسیون، تأکید کرد. همچنین گواری با اشاره به اینکه فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی طی سال گذشته با ۴۶۱ هزار ورزشکار سازمان‌یافته رتبه سوم بین فدراسیون‌های ورزشی را

کسب کرد، گفت: «طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۴ فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی برای اولین بار، عنوان دومین فدراسیون ورزشی از نظر تعداد ورزشکاران سازمان‌یافته دارای بیمه پزشکی ورزشی را کسب کرد که دستاورد بسیار مهمی به‌شمار می‌رود و امیدواریم شاهد افزایش هرچه بیشتر تعداد ورزشکاران سازمان‌یافته زیرمجموعه فدراسیون در رشته‌های مختلف باشیم و با حمایت وزارت ورزش و جوانان فدراسیون‌های ورزشی بین آحاد مردم را رقم بزنیم.»

نشست دنیامالی با رئیس فدراسیون آمادگی جسمانی

هدف بزرگ؛ توسعه رشته‌های نوین در جامعه

وزیر ورزش و جوانان در دیدار با رئیس فدراسیون آمادگی جسمانی بر چند نکته مهم درخصوص این فدراسیون تأکید کرد. احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در دیدار با احمد گواری رئیس فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی بر ضرورت مقابله با کم‌توانی و افزایش میزان فعالیت بدنی آحاد جامعه با توسعه آمادگی جسمانی و تندرستی بین اقشار مختلف، توسعه هرچه بیشتر فعالیت‌های فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی در سطح

ورزش جهان

صعود آسان نوله و آلکاراس



نواک جوکوویچ به دلیل مصدومیت منشیک بدون بازی به مرحله یک چهارم نهایی مسابقات آزاد استرالیا رسید. منشیک، حریف دور چهارم جوکوویچ دچار مصدومیت عضلانی شد و از مسابقات تنیس آزاد استرالیا کناره‌گیری کرد. حالا تنیسور صرب در مرحله یک چهارم نهایی با برنده دیدار لورنزو موزتی ایتالیایی و نیلور فریتز آمریکایی بازی خواهد کرد.

طبق اعلام وبسایت انجمن تنیس حرفه‌ای‌ها (ATP)، یاکوب منشیک به دلیل مصدومیت عضلانی از ادامه رقابت‌های تنیس آزاد استرالیا انصراف داد.

در ادامه دیدارها دانیل مدوف، تنیسور شماره یک روسیه، نتوانست به مرحله یک چهارم نهایی برسد و برابر لرنر تین آمریکایی باخت. به این ترتیب تین ۲۰ ساله از سال ۲۰۱۵ (پس از نیک کریوس) جوان‌ترین بازیکن حاضر در مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات شد و برای راهیابی به نیمه‌نهایی با الکساندر زورف تنیسور آلمانی، بازی خواهد کرد.

همچنین کارلوس آلکاراس اسپانیایی برابر تامی پاول از آمریکا در ۳ ست متوالی و با نتایج ۷ بر ۶، ۶ بر ۴ و ۷ بر ۵ به برتری رسید و بدون دادن حتی یک ست در ۴ دیدار راهی یک هشتم نهایی شد.

آلکاراس پیش از این نیز در ۳ دیدار قبلی با نتایج مشابه ۲ بر صفر برابر آدام والتون، یانیک هافمن و کورنرین مونت صاحب برتری شده بود.

مدافع جوان اروگوئه در راه بارسا

بارسلونا با جذب پاتریسیو پاسیفیکو، مدافع اروگوئه‌ای (۱۹ ساله)، بازیکن آینده‌دار از باشگاه دفنسور اسپورتینگ، تیم دوم خود را تقویت خواهد کرد. موندودپورتیوو پس از مشورت با منابعی در باشگاه اروگوئه‌ای، این خبر را تأیید کرده است. این باشگاه، قرارداد قرضی تا پایان فصل را با حق خرید ۵۰ درصد از حقوق این بازیکن نهایی کرده است. طبق گزارش‌ها، پنها حقوق باقی‌مانده این بازیکن را نیز به دست آورد. یک منبع کلیدی در باشگاه دفنسور اسپورتینگ با تأیید پیوستن پاتریسیو پاسیفیکو، مدافع این تیم گفت: «این انتقال باید هفته آینده امضا شود.» این منبع به موندودپورتیوو گفت: «ما خیلی بی‌سروصدا روی آن کار می‌کردیم؛ فقط سه یا چهار نفر از رهبران از این عملیات خبر داشتند.» گزارش‌ها در اروگوئه حاکی از آن است که پاتریسیو پاسیفیکو در ماه‌های آینده به بارسا اتلتیک خواهد پیوست، با این هدف که در نهایت به تیم اصلی راه یابد. پاسیفیکو با قد بلند، قدرت بدنی بالا، به عنوان مدافع میانی و مدافع چپ و از نظر فنی با استعداد، برای تیم زیر ۲۰ سال اروگوئه بسیار برجسته بود و فصل امیدوارکننده‌ای را در سال ۲۰۲۵ پشت سر گذاشت.

حمایت روی کاستا از مورینیو



روی کاستا تأیید کرد که بنفیکا تصمیمی برای اخراج ژوزه مورینیو ندارد. نتایج ضعیف بنفیکا در این فصل باعث شده است که فشارها روی مورینیو روز به روز بیشتر شود. بسیاری از هواداران این تیم از عملکرد این مربی پرتغالی بشدت ناراحت و عصبانی هستند و خواهان برکناری او در چند هفته اخیر بوده‌اند اما این انتقال رخ نداده است. روز شنبه هم ۲۰۰ هوادار متعصب بنفیکا راهی زمین تمرین این تیم شدند تا به صورت مستقیم با مورینیو و همچنین نیکلاس اوتامندی و مدیر ورزشی این باشگاه درباره نتایج ضعیف تیم محبوب‌شان صحبت کنند و گفته می‌شود که این حین گفت‌وگو بسیار هم پرتنش بوده است. با این حال، به نظر می‌رسد که کاستا تصمیمی برای برکناری این مربی ندارد. رئیس این باشگاه در پاسخ به این سؤال که آیا باشگاه ممکن است مورینیو را اخراج کند یا نه، گفت: «خیر، او مربی‌ای عالی است و پیش از این هم این را ثابت کرده است. این فصل، فصل آسانی نیست. تغییر سرمربی؟ چنین چیزی اصلاً مطرح نیست.»

کاستا درباره جذب بازیکنان جدید نیز افزود: «منی توانم چیزی را تضمین کنم، اما تا پایان پنجره نقل و انتقالات خواهیم دید چه می‌شود. همان‌طور که می‌دانید، پیش از این درباره مسائل فنی صحبت کرده‌ایم. این سال، سال مثبتی نبوده است. ما تا آخرین ثانیه برای رسیدن به اهداف‌مان خواهیم جنگید. هنوز رقابت‌های لیگ باقی مانده است و باید برای آن بجنگیم.»

خیز امباپه برای توپ طلای ۲۰۲۶

آربلوا قواعد ژابی را به هم زد

از این موضوع استفاده کنیم. هر وقت بتوانیم بدویم، این کار را انجام می‌دهیم چون ذات آنهاست و چون همان جاست که تفاوت را رقم می‌زند. این قرار است یکی از سلاح‌های ما در طول فصل باشد.»

پیروزی مقابل بنفیکا در آخرین بازی لیگ قهرمانان اروپا، حضور در جمع ۴ تیم برتر لیگ قهرمانان اروپا در پایان فاز لیگ را برای آربلوا تضمین خواهد کرد اما عیار او در بازی‌های پیر از چالش و بزرگ ادامه فصل مشخص خواهد شد؛ بازی‌هایی که در دو فصل اخیر نه به آنچلوتی وفا کرد و نه به آلونسو و نشان داد که مشکل اصلی در رتال، نه مربیان بلکه همگون نبودن ترکیب تیم است؛ هرچند که حالا برخی امیدوار به این هستند که آربلوا راه حلی برای این موضوع پیدا کند.

کیلیان نمی‌تواند بهتر از این باشد

شرایط سینوسی این فصل رتال مادرید و اخراج ژابی آلونسو شاید حقیقت عملکرد خارق‌العاده کیلیان امباپه در این فصل را از نگاه بسیاری از رسانه‌ها و هواداران پنهان کرده است.

او در ۶ بازی این فصل لیگ قهرمانان ۱۱ بار گلزنی کرده و با آمار ۲۱ گل در ۲۰ بازی لالیگایی پس از دو گل برابر ویارئال، بهترین میانگین گلزنی در پنج لیگ معتبر اروپایی را به خود اختصاص داده است. تجربه نشان داده در سال‌های منتهی به جام جهانی، انتخاب برنده توپ طلا وابستگی بسیار زیادی به نتایج تیمی در جام جهانی دارد و شاید ادامه این روند در لالیگا و لیگ قهرمانان و رسیدن به سومین فینال پیاپی در جام جهانی، اولین توپ طلا را برای کیلیان امباپه تضمین کند.

پدیده‌ای که رفتنش فلیک را ناراحت کرد

پایان انتقال جنجالی

قلمداد کند.

البته خروج درو ضربه‌ای سنگین برای بارسلونا محسوب می‌شود، چرا که او را از گنجینه‌های



آکادمی خود می‌دانستند. این تصمیم بویژه برای هانسی فلیک، سرمربی بارسا، بسیار ناخوشایند بود. او که علاقه ویژه‌ای به درو داشت و حتی به او فرصت حضور در تور آسیایی و بازی در تیم اصلی را داده بود، پس از اطلاع از تصمیم بازیکن، او را از رختکن تیم اصلی خارج کرد.

اما دلیل درو برای این انتخاب صرفاً ورزشی اعلام شده است. این ستاره جوان احساس می‌کرد در پروژه فعلی بارسا محصور شده و دقایق بازی به اندازه کافی دریافت نخواهد کرد.

حضور لوییس انریکه، سرمربی پاری‌سن ژرمن که سابقه درخشانی در شناخته شده‌ای در پرورش و اعتماد به بازیکنان جوان دارد (مانند کاری که با گای در تیم ملی اسپانیا انجام داد)، نهایی‌کننده این تصمیم بوده است. حالا آینده درو در پاریس نوشته خواهد شد.

آرسنال در موقعیت برتر نسبت به رقبا

رقابت داغ برای جذب آلوارز

جانشین احتمالی لواندوفسکی، به دلیل مشکلات مالی ممکن است از این رقابت کنار بگشود. پاری‌سن ژرمن نیز به عنوان یک رقیب جدی و ثروتمند در صحنه حاضر است.

از سوی دیگر، آلوارز که از زمان انتقالش از منچسترستیتی در سال ۲۰۲۴، اخیراً با ۹ بازی بدون گل در لالیگا دست‌وپنجه نرم می‌کند، به دنبال چالش‌های بزرگتر و احتمالاً قهرمانی‌های مهم است.

در این میان، آرسنال یک مزیت کلیدی دارد: آندریا برتا، مدیر ورزشی آرسنال که پیش‌تر برای اتلتیکو کار می‌کرد و نقش مهمی در جذب آلوارز به این تیم داشت، می‌تواند با استفاده از ارتباطات نزدیکی، معامله را نفع‌توپی‌ها پیش ببرد. به نظر می‌رسد نبرد تابستانه برای جذب این مهاجم آرژانتینی در حال گرم شدن است.

در صورت دریافت پیشنهاد بالای ۱۰۰ میلیون یورو حاضر به مذاکره است. این مبلغ کلان می‌تواند برای رقیب اصلی آرسنال، یعنی بارسلونا نیز مشکل‌ساز باشد. بارسا با وجود علاقه شدید به آلوارز به عنوان



طبق گزارش شبکه ESPN، باشگاه آرسنال برای تقویت خط حمله خود در تابستان آینده، احتمالاً به دنبال جذب خولیان آلوارز، مهاجم آرژانتینی اتلتیکو مادرید خواهد بود. گفته می‌شود مسئولان توپچی‌ها به صورت غیررسمی تماس‌هایی را برای بررسی امکان این انتقال برقرار کرده‌اند.

آلوارز که سال گذشته نیز در لیست خرید آرسنال قرار داشت، اکنون با وجود حضور ویکتور کیوکرش (۹ گل در ۲۷ بازی) و بازگشت گابریل ژسوس از مصدومیت، همچنان یک گزینه جذاب برای لندن‌ها محسوب می‌شود. با این حال، هزینه انتقال او می‌تواند مانعی بزرگ باشد چراکه اتلتیکو تنها



به شکلی بی‌رحمانه با سرمربی قهرمان فصل گذشته سخت‌ترین لیگ دنیا برخورد کنند. با این حال اسلوت به خوبی می‌داند که از همین حالا، گزینه‌های در دسترس برای جانشینی او روی میز مدیران هستند و بی‌تردید یکی از این گزینه‌ها ژابی آلونسو خواهد بود که دورانی ناکام و کوتاه در رتال مادرید داشت. شاید پایان خوش

و تداوم حضور در جمع ۸ تیم برتر لیگ قهرمانان اروپا در فاز لیگ، مرهم کوچکی بر زخم‌های بزرگ لیورپول اسلوت باشد اما هوادارانی که به مدعی بودن در لیگ برتر و پیروزی‌های جذاب عادت کرده بودند، به هیچ عنوان قرار نیست این نتایج و عملکرد پایین‌تر از سطح انتظار پس از یک تابستان شلوغ و پرهزینه را بپذیرند.

والرده: ریتیم خودمان را پیدا کرده‌ایم

رتال مادرید با کسب پیروزی‌ای حیاتی در ورزشگاه دلاسرامیکا موفق شد موقتاً به صدر جدول لالیگا صعود کند و با دو امتیاز اختلاف بالاتر از بارسلونا قرار بگیرد. پس از پایان مسابقه، فده والورده گفت: «مهم‌ترین موضوع این بود که در این ورزشگاه، که همیشه بازی کردن در آن مقابل حریفی بزرگ بسیار دشوار است، پیروز شویم و سه امتیاز را بگیریم. ما در نیمه‌اول خیلی خوب بازی کردیم، اما در ضربه نهایی دقت لازم را نداشتیم تا موقعیت‌های خطرناک‌مان را به گل تبدیل کنیم و این مسئله گاهی هنگام دفاع به ما ضربه می‌زند. در نیمه دوم آرام‌تر بازی کردیم. ما در ادامه افزود: «سرمربی از ما خواست گردش توپ را سریع‌تر کنیم و همین کار را انجام دادیم. بعد از آن، تیم حریف برای زدن گل تساوی جلو کشید و با ایجاد فضا، عملکرد ما خیلی بهتر شد. در نهایت سه امتیاز را گرفتیم که مهم‌ترین مسأله است.»

والورده همچنین درباره شرایط کلی تیم گفت: «ما چه زمانی که توپ را در اختیار نداریم و چه زمانی که صاحب توپ هستیم، احساس راحتی می‌کنیم. به خوبی در حال پیدا کردن ریتیم خودمان هستیم.»

خط دفاعی لیورپول، به یک خط دفاعی کاملاً متزلزل و قابل نفوذ تبدیل شده و خط حمله نیز به جز اندک موقعیت‌ها که دوتا از آنها روی ضربه شروع مجدد تبدیل به گل شد، خطر دیگری ندارد

خط دفاعی لیورپول، به یک خط دفاعی کاملاً متزلزل و قابل نفوذ تبدیل شده و خط حمله نیز به جز اندک موقعیت‌ها که دوتا از آنها روی ضربه شروع مجدد تبدیل به گل شد، خطر دیگری ندارد

اردوگاه سرخ

تمدید قرارداد علیپور هنوز نهایی نشده

علی علیپور که در سال‌های اخیر همواره یکی از مهره‌های قابل اتکای خط حمله پرسپولیس محسوب می‌شود، به دنبال قراردادی متناسب با جایگاه و عملکرد خود بوده و همین موضوع محور اصلی مذاکرات او با باشگاه را تشکیل داده است. در نهایت باشگاه پرسپولیس موفق شده نظر علیپور را در خصوص رقم قرارداد جلب کند و حتی توافق مالی قابل توجهی نیز میان طرفین حاصل شده است؛ توافقی که می‌تواند یکی از قراردادهای مهم این فصل سرخ‌ها تلقی شود.
باین حال، هنوز جزئیات این توافق رسانه‌ای نشده و باشگاه ترجیح داده این موضوع را در فضای کم‌حاشیه و دور از رسانه‌ها پیش ببرد.

نکنه قابل‌تأمل اینکه با وجود رسیدن به توافق، علیپور هنوز برای امضای قرارداد در باشگاه حضور نیافته است؛ مسأله‌ای که نشان می‌دهد این بازیکن احتمالاً به دنبال دریافت برخی تضمین‌ها یا بررسی نهایی شرایط قرارداد است تا بدون دغدغه، همکاری خود با پرسپولیس را ادامه دهد.

عمری ۱۰ روز دیگر در تمرین گروهی

محمد عمری، هافبک تکنیکی پرسپولیس که پیش از شروع فصل دچار آسیب‌دیدگی شد و در نیم‌فصل تحت جراحی قرار گرفت، این روزها زیر نظر مستقیم کادر پزشکی باشگاه مشغول مراحل بازتوانی است. منابع خبری باشگاه اعلام کردند روند بهبود عمری مثبت ارزیابی و پیش‌بینی می‌شود او از حدود ۱۰ روز آینده تمرینات گروهی خود را از سر بگیرد.

کادر پزشکی باشگاه ضمن اعلام رضایت از روند بازتوانی، تأکید کردند که برنامه تمرینی بازیکن به گونه‌ای تنظیم شده است که ریسک آسیب مجدد به حداقل برسد و او بتواند با آمادگی کامل به جمع تیم اضافه شود. گفته می‌شود تمرینات فعلی عمری شامل تمرینات استقامتی قدرتی و فیزیوتراپی است و تحت نظارت مستقیم بدنساز و پزشکان تیم انجام می‌شود. اوسمار هم با ابراز خوشبینی نسبت به بازگشت این بازیکن، اعلام کرده که حضور او می‌تواند به تقویت ترکیب هجومی تیم در ادامه رقابت‌های لیگ برتر کمک کند.

چک هاشمیان پاس می‌شود

وحید هاشمیان سرمربی اسبق پرسپولیس هفته آینده به طور کامل از جمع این تیم جدا خواهد شد و دیگر هیچ پیوندی با باشگاه نخواهد داشت. وقتی پرسپولیس وحید هاشمیان را کنار گذاشت، قرار شد مابقی مطالبات او طی یک فقره چک و در زمان معین شده به حساب سرمربی اسبق سرخپوشان پایتخت واریز شود.

در رابطه با مبلغ چک مذکور بحث‌های زیادی مطرح شد که هاشمیان و مدیران باشگاه ترجیح دادند آن را تأیید نکنند ولی خبرهای رسیده حکایت از آن دارد که چک مذکور هفته آینده نقد می‌شود و به این ترتیب کار هاشمیان با باشگاه پرسپولیس به معنای واقعی کلمه خاتمه پیدا خواهد کرد. پرسپولیسی‌ها تأکید دارند از بابت تأمین اعتبار هیچ مشکلی وجود ندارد و چک سرمربی سابق این تیم قطعا در روز مقرر به پول نقد تبدیل خواهد شد.

برخی شایعات هنگام جدایی وحید هاشمیان حکایت از آن داشت که این مربی باید ۳۵ میلیارد تومان دیگر از باشگاه پرسپولیس دریافت کند ولی خود هاشمیان هرگز شایعه مذکور را تأیید نکرده است.

تیم امید ناامیدکننده بود

با باخت مقابل پیکان ناامیدی‌های تیم امید پرسپولیس تکمیل شد. سرخپوشان امید، روز شنبه از ساعت ۱۴ در ورزشگاه شهید درفشی فرمیزان تیم پیکان بودند و با یک گل، نتیجه را به میهمان واگذار کردند. با این شکست اختلاف تیم پرسپولیس با استقلال رده سومی به ۱۰ امتیاز رسید تا تیم امید بدترین عملکرد را در بین تیم‌های پرسپولیس داشته باشد. البته حریف تیم بزرگ تیم رده دوم جدول و قدرتمند بود اما امیدهای پرسپولیس در این فصل بسیار پرنوسان ظاهر شدند و تغییرات کادر فنی هم نتوانست شرایط را بهبود بخشد.

احتمال شکایت از اوربه

در هفته‌های گذشته، باشگاه پرسپولیس چند نوبت به‌صورت رسمی از سرژ اوربه خواسته بود به ایران بیاید تا درباره فسخ قرارداد مذاکره کنند؛ حتی باشگاه دو بار برای او بلیت سفر تهیه کرد اما این مدافع خارجی حاضر به بازگشت نشد. همین مسأله باعث شده مدیران باشگاه به این جمع بندی برسند که اوربه قصد دارد با استناد به بند فورس مازور، قراردادش را یک‌طرفه فسخ کند. در واکنش به این شرایط، کمیته حقوقی پرسپولیس قرار است به‌زودی جلسه‌ای ویژه برای بررسی ابعاد این پرونده برگزار کند و همزمان، متن شکایتنامه‌ای را برای ارسال به فیفا آماده سازد. مدیران باشگاه از رفتارهای اوربه به شدت ناراضی‌اند و معتقدند این نوع برخورد کاملاً دور از انتظار بوده؛ موضوعی که حالا پرسپولیس را به پیگیری جدی حقوقی در سطح بین‌المللی سوق داده است.

جدال جذاب دو ملی‌پوش در دفاع چپ

معامله‌گری، میلاد را نیمکت‌نشین می‌کند؟

مدافع جدید پرسپولیس با قابلیت بازی در سه پست

کره جنوبی ولبنان در نقش مدافع میانی به میدان رفت تا بازیکنی سه‌پسته باشد.

گزارش یک

محمد قراکزیو

خبرنگار

بعد از حدود یک ماه تلاش و رایزنی بالاخره باشگاه پرسپولیس موفق شد فرزین معامله‌گری مدافع چپ تیم شمس‌آذر را جذب کند. پرسپولیس با باشگاه قزوینی درباره رقم رضایتنامه این بازیکن مشکل داشت اما در نهایت دو باشگاه توافق کردند تا این بازیکن تیم ملی امید عضو تازه خانواده پرسپولیس باشد. این بازیکن اهل رامهرمز خوزستان ۲۲ ساله است و در فهرست زیر ۲۳ سال پرسپولیس قرار خواهد گرفت تا دغدغه‌ای بابت پر شدن یک جای خالی فهرست بزرگسال وجود نداشته باشد.

مدافع چپ، هافبک دفاعی و مدافع میانی

معامله‌گری در فصل جاری غیر از بازی هفته دوم تیمش مقابل چادرملو که به تساوی ۴-۴ انجامید غایب بود که دلیل غیبتش حضور در اردوی تیم ملی امید بود. غیر از این مسابقه او در ۱۶ بازی دیگر لیگ برتر و یک مسابقه جام حذفی به میدان رفته است. جالب اینکه او در دو مسابقه مقابل استقلال و خیبر در نقش هافبک دفاعی به میدان رفته است تا مشخص شود روی چند پسته بودن این بازیکن می‌توان حساب کرد. معامله‌گری که جزو بازیکنان اصلی تیم امید بود در رقابت‌های اخیر جام ملت‌های زیر ۲۳ سال عربستان در هر سه مسابقه تیم امید در ترکیب اصلی حضور داشت و ۹۰ دقیقه در میدان بازی اما جالب اینجاست که در دو بازی مقابل

میلاد محمدی

که نمی‌خواهد

در آستانه جام

جهانی موقعیت

دوباره احیا

شده‌اش در تیم

ملی را از دست

بدهد اصلاً

دوست ندارد

قافیه را به یک

جوان تازه‌وارد

ببازد و شاید به

همین خاطر بود

که در بازی با

سپاهان کیفیتی

بسیار بهتر نیست

به دیدار با فجر

ارائه کرد

اتفاق قابل پیش‌بینی در پنجره زمستانی

خبری از هافبک دفاعی در سبد خرید پرسپولیس نبود



نقل و انتقالات

مسعود قراکزیو / مثل روز برابمان

روشن بود که ماجرای جذب هافبک دفاعی که انگار واقعاً در اولویت کادر فنی و باشگاه پرسپولیس نبود به بن‌بست خواهد خورد و سرانجامی نخواهد یافت.

طی یک ماه اخیر چندین بار در همین صفحه به لزوم تقویت پرسپولیس در این پست تأکید کردیم و بارها نوشتیم که تیم اوسمار با وجود برخورداری از چندین هافبک میانی از فقدان یک هافبک تدافعی گنججو، کارگرو متخصص در آن پست که به خط دفاعی اش استحکام بخشیده و به مدافعان قوت قلب دهد رنج می‌برد اما گوش شنوایی نبود.

پرسپولیس خیلی زود مهاجم نوک خارجی گرفت، بعد از تلاش بسیار موفق به جذب مدافع راست خارجی شد و در نهایت با اصرار و پشتکار فراوان مدافع چپ جوان مد نظرش را به خدمت گرفت اما در نهایت هیچ خبری از بازیکن متخصص پست شش یا هافبک تدافعی نشد که نشد.

قبل‌تر نوشته بودیم از آنجایی که بازی بازیکنان در این پست به چشم نمی‌آید، هواداران و برخی

پیشک‌سوتان هم به لزوم جذب بازیکن در این پست تأکید نمی‌کنند اما واقعیت اینکه در اختیار داشتن هافبک دفاعی خوب همان قدر مهم است که دروازه‌بان و مهاجم نوک خوب باید در اختیار باشد. پرسپولیس پرونده نقل و انتقالات زمستانی‌اش را با جذب ایکور سرکیف، دنیل گبرا و فرزین معاله‌گری خواهد بست و طبیعتاً دیگر خبری از پست هافبک دفاعی و جذب بازیکن جدید نمی‌شود چرا که یکشنبه شب مهلت فراوان مدافع چپ جوان مد نظرش را به خدمت گرفت اما در نهایت هیچ خبری از بازیکن متخصص پست شش یا هافبک تدافعی نشد که نشد.

قبل‌تر نوشته بودیم از آنجایی که بازی بازیکنان در این پست به چشم نمی‌آید، هواداران و برخی

زیردزمین

با جذب دنیل گرامجاستانی و فرزین معامله‌گری، پرسپولیس در کناره‌های خط دفاعی تقویت شد و این مهم می‌تواند که مهمی از پازل پرسپولیس برای رسیدن به عنوان قهرمانی باشد. دو سال از آخرین قهرمانی پرسپولیس لیگ برتری می‌گذرد. قهرمانی‌ای که به شکل دراماتیک باهمین اوسمار ویرام‌قر خورد. آن قهرمانی هفتمین قهرمانی سرخ‌ها در یازده فصل اخیر لیگ برتر بود تا پرسپولیس در عنوان پرافتخارترین تیم لیگ برتر به نوعی دست نیافتنی ترشود. بعد از سه قهرمانی در دوره درخشان برانکو، به راهش ادامه می‌داد.

فرزین قدرتمند در دفاع

میلاد با کیفیت در حمله

با این وجود سؤال بزرگ اینجاست که با حضور فرزین معامله‌گری آیا میلاد محمدی نیمکت‌نشین خواهد شد؟ با نگاهی به آمار بازی‌های این فصل معامله‌گری مشخص می‌شود او هر چقدر در امور تدافعی بازیکن توانمندی است در فاز حمله حداقل از نظر آمار شرایط خوبی ندارد چرا که در ۱۷ مسابقه و ۱۲۴۵ دقیقه بازی برای شمس‌آذر هیچ پاس گلی نداده و در بازی‌های تیم امید هم تنها یک پاس گل در مقدماتی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال مقابل گوام داده است. عجیب‌تر اینکه این بازیکن در ۵۷ مسابقه لیگ برتری

فقط دو پاس گل داده و پاس گل دیگرش مربوط به زمان حضور در صنعت نفت بوده است. این یعنی که مدافع چپ جدید سرخ‌ها رونده نیست و بیشتر به کار در نیمه زمین خودی و استحکام بخشیدن به سازمان تدافعی می‌خورد ضمن اینکه روی قامت بلند او می‌توان در ضربات ایستگاهی و جمع شدن مدافع چپ در زمان ارسال از جناح روبه‌رو حساب کرد.

در نقطه مقابل میلاد محمدی که نمی‌خواهد در آستانه جام جهانی موقعیت دوباره احیا شده‌اش در تیم ملی را از دست بدهد اصلاً دوست ندارد قافیه را به یک جوان تازه‌وارد ببازد و شاید به همین خاطر بود

ورزشگاه پاس هم شاید در دسترس نباشد

پرسپولیس نگران بازی با چادرملو باشد؟



سوژه

بعد از دیدار مقابل فولاد که چهارشنبه این هفته در اهواز برگزار می‌شود، پرسپولیس هفته آینده در تهران میزبان خواهد بود.

بعد از میزبانی از سپاهان در ورزشگاه پاس قوامین تهران گفته شد پرسپولیس می‌خواهد تا پایان فصل بازی‌های خانگی‌اش را در همین ورزشگاه برگزار کند. با این حال

بعد از بازی سپاهان گفته شد انجام مسابقه روی برف باعث شده چمن این ورزشگاه دچار مشکل شود. در عین حال از آنجایی که بازی‌های خانگی سپاهان در لیگ آزادگان و پیکان در لیگ برتر در این ورزشگاه برگزار می‌شود، تا قبل از مسابقه بعدی سرخ‌ها باید سه بازی در این زمین برگزار شود. دیدار بعدی پرسپولیس در تهران سه‌شنبه آینده مقابل چادرملو است که هنوز مشخص نیست میزبان‌ش کدام ورزشگاه خواهد بود اما باید دید بعد از برگزاری سه مسابقه دیگر در ورزشگاه دستگردد طی روزهای آینده و تداوم بارندگی‌ها در تهران، این ورزشگاه قابلیت میزبانی از پرسپولیس را خواهد داشت یا نه؟

در عین حال این سؤال مطرح است که آیا پرسپولیس باید از حالا نگران میزبانی و تعیین ورزشگاه در مسابقه خانگی خود مقابل چادرملو باشد؟ گفته می‌شود مسئولان ورزشگاه پاس قوامین از سازمان لیگ خواسته‌اند برخی مسابقات و بویژه بازی سایپا و نفت آبادان را به استادیوم دیگری ببرند تا چمن بعد از تخریب در بازی پرسپولیس و سپاهان ریکاوری شود، اما هنوز این درخواست مورد قبول قرار نگرفته است. در همین خصوص دودانگه مدیر اماکن مجموعه ورزشی پاس در مصاحبه‌ای گفته است: از هر باری زمین چمن ریکاوری می‌شود و ناظر هر دیدار هم قبل از شروع هر بازی، رضایت خود را از کیفیت چمن اعلام

ترکیبی از کناره‌ها و خلق موقعیت از هردو جناح حساب باز کند. در واقع با جذب این دو بازیکن، پرسپولیس اوسمار تکه بزرگی از پازل قهرمانی را پیدا کرده و سر جای خودش قرار داده و چنانچه این دو خرید تازه کیفیت قابل قبولی ارائه کنند از این پس تیم متقواتی خواهد یافت و قدرتمندتر خواهد شد.

در واقع انتظار می‌رود اوسمار با این خریدها و استفاده آنها در ترکیب اصلی به مدل بازی دو سال قبل و آنچه در دو فصل همکاری با یحیی انجام می‌داد برگردد و شاید پرسپولیس دوباره تبدیل به یک تیم کناره‌محور شود که با قدرت تهاجمی کانال‌های کناری‌اش به پیروزی و جام دست می‌یابد.



عکس خبرنگاری روز

که در بازی با سپاهان کیفیتی بسیار بهتر نسبت به دیدار با فجر ارائه کرد. میلاد برعکس معامله‌گری در فاز حمله و بازی رو به جلومهارت و کیفیت بهتری دارد کما اینکه در همین بازی سپاهان یک پاس گل فوق‌العاده به اورنوف داد و چند حرکت تهاجمی تحسین‌برانگیز داشت. محمدی در ۱۸ بازی این فصل ۳ پاس گل داده و البته در ۵ مسابقه از شش هفته ابتدایی لیگ برتر به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفته است. میلاد در ۸۷ بازی لیگ برتری طی یک فصل و نیم حضورش در پرسپولیس و دوران بازی در سپاهان ۸ پاس گل داده و به نظر می‌رسد در نیمه زمین حریفان کیفیت بهتری از خود ارائه می‌کند.





مأموریت اورژانسی ساپینتو در نیم فصل دوم

خط حمله را نجات بده

گزارش یک

حمیدرضا عریب

خبرنگار

استقلال در فصل جاری با وجود داشتن بازیکنان مستعد و کادرفنی توانمند، دچار فراز و نشیب های قابل توجهی در فاز گلزنی شده است که این موضوع به وضوح بر روند کلی تیم تأثیر گذاشته و باعث شده آبی ها نتوانند به ثبات لازم در فاز هجومی دست یابند. بررسی دقیق دلایل این نوسانات نشان می دهد که فقدان یک مهاجم محوری و گلزن در ترکیب، اصلی ترین عامل افت تیم در بخش هجومی است. البته بازیکنانی مانند آسانی و الحدادی که نقش کلیدی در گلزنی تیم ایفا می کنند، هنگام غیبت تیم را دچار افت چشمگیری می کنند و نباید از کنار این موضوع به سادگی عبور کرد که استقلال عمیقاً به این دو بازیکن وابسته است.

از منظر آماری، آسانی با هفت گل زده (که پنج گل آن از روی نقطه پنالتی بوده) در صدر جدول گلزنان استقلال قرار دارد و فاصله قابل توجه او با سایر مهاجمان این سؤال را به وجود آورده که چطور بازیکنی که تخصصی مهاجم نیست، با فاصله زیاد از دیگر مهاجمان در صدر گلزنان استقلال قرار دارد.

این وابستگی به طور قطع استقلال را بسیار آسیب پذیر کرده و توان هجومی تیم را به شدت کاهش می دهد. این وضعیت در ابعاد بزرگتر ذهن سرمربی استقلال را نیز درگیر خود خواهد کرد چرا که او باید در نیم فصل دوم برنامه های جدید و مؤثری برای افزایش کارایی هجومی تیم تدوین و اجرا کند. سرمربی استقلال باید بتواند از سحرخیزان مهاجم گلزن تری پدید آورد یا لاقبل طلسم گل زدن های محمدرضا آزادی را با ترتیب دادن تمرینات تازه بشکند. در حقیقت استقلال او در بخش دفاعی هیچ کم و کاستی ندارد و عناصر کنونی قابلیت حفظ دروازه این تیم را دارند اما در بخش هجومی نیاز به بازنگری جدی است که این ممکن است با تمرینات خاصی که آقای سرمربی در نظر می گیرد، میسر شود. با توجه به ویژگی های فنی ساپینتو که به عنوان یک مربی صاحب سبک در بازی های هجومی شناخته شده است، انتظار می رود مرد پرتغالی بتواند راهکارهای مؤثری برای بهبود عملکرد مهاجمان تدوین کند و به این مهم دست یابد.

ساپینتو باید با اجرای تمرینات تخصصی و بهبود تاکتیک ها، مهاجمان را به گلزنی مستمتر ترغیب کند. این موضوع به ویژه در مورد نازون که تا کنون عملکرد رضایت بخشی نداشته، بسیار حائز اهمیت است. نازون هنوز نتوانسته جایگاه خود



ساپینتو باید با اجرای تمرینات تخصصی و بهبود تاکتیک ها مهاجمان را به گلزنی مستمتر ترغیب کند

را در ترکیب تثبیت کند و فکر کردن به بهبود عملکرد و افزایش اعتماد به نفس این مهاجم یکی از سخت ترین وظایف ساپینتو خواهد بود. علاوه بر این، با توجه به شرایط رقابت و پیشرفت سایر تیم ها مانند تراکتور که توانسته اند خط حمله خود را ارتقا بخشند، استقلال نباید اجازه دهد جایگاهش به عنوان بهترین خط حمله لیگ تضعیف شده و حتی

بیشتر تنزل کند. هرگونه غفلت در این زمینه می تواند به کاهش روحیه تیم و تأثیر منفی بر نتایج منجر شود. سرمربی استقلال باید استراتژی جدیدی در دستورکار خود قرار دهد که شامل تقسیم وظایف هجومی، ایجاد هماهنگی بیشتر میان خط میانی و حمله و همچنین استفاده از مهاجمان باتکنیک و سرعت مناسب باشد. استفاده از تمرینات اختصاصی

گلزنی، بهبود ارسال ها و خلق موقعیت های گل توسط بازیکنان جناحین و استفاده از تکنیک های پنهان، از دیگر ضرورت ها برای ایجاد تحول در خط آتش استقلال محسوب می شود. به واقع همه نگاه ها به هنرو توانایی فنی ساپینتو است تا در ادامه راه استقلال را به تیمی خطرناک و گلزن تر تبدیل کرده و در خط آتش تحولی چشمگیر ایجاد کند. استقلال تیمی با

ظرفیت های بالا است و همه گونه بازیکن در اختیار دارد و نباید تا این اندازه در فاز گلزنی پرنوسان عمل کند و مأموریت بزرگی که انتظار می رود سرمربی استقلال در نیم فصل دوم به خوبی از عهده آن خارج شود، در واقع همین است که استقلال را در بخش هجومی به ثبات نزدیک کرده و در فاز گلزنی اوضاع را بهبود بخشد و از نیمش مردانی گلزن تر (گلزنی مستمر) پدید آورد.

علی: باشگاه استقلال



ظرفیت های بالا است و همه گونه بازیکن در اختیار دارد و نباید تا این اندازه در فاز گلزنی پرنوسان عمل کند و مأموریت بزرگی که انتظار می رود سرمربی استقلال در نیم فصل دوم به خوبی از عهده آن خارج شود، در واقع همین است که استقلال را در بخش هجومی به ثبات نزدیک کرده و در فاز گلزنی اوضاع را بهبود بخشد و از نیمش مردانی گلزن تر (گلزنی مستمر) پدید آورد.

انتقال قرضی به ملوان به کمک استقلال آمد

تورانین رقیب سرسخت حردانی



تا استقلال بتواند از حضور یک بازیکن جوان و با انگیزه در نیم فصل دوم بهره مند شود. انتخاب بازیکن بهتر و تقویت ترکیب اصلی دارد. این رقابت سالم میان حردانی و تورانین می تواند سطح فنی بازیکنان جناح راست استقلال را افزایش دهد و به بهبود عملکرد تیم در مسابقات مختلف کمک شایانی کند. به هر حال باید دید تورانین جناح راست استقلال را با چه شرایط ویژه ای مواجه خواهد کرد و آیا می تواند رقابتی جذاب میان خود و حردانی ایجاد کند یا خیر؟!

باشگاه استقلال در نهایت توانست مجوز بازگشت سامان تورانین را که فصل گذشته به صورت قرضی به ملوان رفته بود و دوران سربازی خود را آن تیم سپری می کرد، دریافت کند. این بازیکن در لحظات پایانی پنجره نقل و انتقالات نیم فصل به جمع آبی پوشان تهران بازگشت. نیاز را دارد یا خیر. قطعاً هواداران انجام شد که پنجره نقل و انتقالاتی استقلال بسته بود، اما انتقال قرضی او به عنوان یک فرصت استثنایی مورد تأیید قرار گرفت



مشخص نیست که چه کسی به عنوان مدیرعامل باشگاه معرفی می شود. اگر استقلال می خواهد موفق شود باید ثبات مدیریتی را حفظ کند تا ساپینتو هم نتیجه بگیرد. او در پایان در پاسخ به این سؤال که آیا استقلال مشکل مربی دارد؟ بیان داشت: «خبر این مشکل را ندارد و همه باید مربی تیم را حمایت

می کنند. حمایت کردن از کادر فنی باعث می شود تا تیم با آرامش کامل وارد زمین شود و به موفقیت برسد. مدیرانی بودند که با حمایت های خوب خود باعث قهرمانی تیم شدند و حالا هم باید این اتفاق بیفتد و تاجرنیا باید از ساپینتو حمایت کند تا استقلال بتواند در ۳ جام پیش رو؛ لیگ برتر، جام حذفی و لیگ ۲ آسیا به موفقیت برسد.»

نگاهی به ۳ بازی آبی ها تا قبل از تقابل با الحسین

استقلال در محاصره قعرنشین ها



استقلال در ۳ بازی آینده خود شرایط مناسبی برای کسب امتیاز و جبران فرصت سوزی های گذشته دارد. اگر نگاه جامعی به برنامه این تیم قبل از دیدار مهم مقابل الحسین اردن در لیگ قهرمانان ۲ آسیا داشته باشیم، متوجه می شویم که این ۳ مسابقه فرصت مناسبی برای افزایش امتیازات و نزدیک تر شدن به صدر جدول به حساب می آید. نخستین بازی استقلال مقابل استقلال خوزستان است که با وجود اینکه آبی های تهران به عنوان میزبان معرفی شده اند، احتمالاً در ورزشگاه

شهید نصیری یزد برگزار خواهد شد. تیم استقلال خوزستان در رقابت های لیگ برتر برای بقا می جنگد و تلاش زیادی برای جلوگیری از سقوط انجام می دهد. این موضوع شرایط بازی را حساس تر می کند، چرا که تیم مقابل انگیزه بالایی دارد تا در برابر استقلال مقاومت کند. دومین دیدار، در ورزشگاه شهید صدر موجودی تهران، مقابل تیم پیکان برگزار می شود. اگرچه به صورت رسمی پیکان میزبان است، اما بازی در تهران و عملاً شرایط میزبانی برای استقلال هم فراهم شده است.

سحرخیزان نیاز به روحیه دارد

مرفاوی: مشکل استقلال ساپینتو نیست

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

استقلال در هفته هفدهم مسابقات لیگ برتر مقابل ذوب آهن به تساوی بدون گل دست یافت و ۲ امتیاز ارزشمند این بازی را از دست داد. این در حالی است که برخی از بازیکنان خارجی تیم در این دیدار غایب بودند و نتوانستند مقابل ذوب آهن به تیم خود کمک کنند. کسب تساوی مقابل ذوب آهن نشان می دهد که در صورت مصدومیت یا محرومیت برخی از بازیکنان کار برای شاگردان ریکاردو ساپینتو سخت خواهد شد. این در حالی است که پنجره بسته نقل و انتقالاتی هم چالش دیگری برای ساپینتو در این مسیر سخت است. صمد مرفاوی، سرمربی سابق استقلال در خصوص تساوی بدون

گل استقلال با ذوب آهن به «ایران ورزشی» گفت: «بازی خوبی بود و تنها ایراد آن عدم گلزنی بود. استقلال در برخی خطوط با ضعف هایی روبه رو است که یکی از این ضعف ها در خط حمله است، تیم در خط حمله بازیکن تأثیرگذاری ندارد و همین موضوع باعث شده تا تیم نتواند به گل برسد. تساوی در برابر ذوب آهن باعث شد استقلال صدر جدول را از دست بدهد و در ادامه هم تیم کار آسانی ندارد.»

او در ادامه بیان داشت: «در حال حاضر موجودی استقلال همین است و با توجه به این داشته ها، نتیجه کسب شده مقابل ذوب آهن نتیجه بدی نبود. البته استقلال در برخی از بازی ها خوب کار می کند و نظم و انضباط خوبی دارد. باید بدانیم که تیم با پنجره بسته نقل و انتقالاتی مواجه هست و دست ساپینتو برای

انتخاب ترکیب ایده آل بسته است و او براساس موجودی ای که دارد ترکیب تیمش را انتخاب می کند.»

این پیشکسوت استقلال در خصوص جدایی برخی از بازیکنان تصریح کرد: «جدایی برخی از بازیکنان استقلال با تصمیم مربی تیم صورت گرفت و قطعاً او با مواردی مواجه شده که این تصمیم را گرفته و این بازیکنان را کنار گذاشت. ما کنار تیم نیستیم و از جزئیات بی خبریم بنابراین باید به نظر ساپینتو احترام بگذاریم. مسئولیت فنی تیم با سرمربی است و خودش باید در خصوص کنار گذاشتن برخی از بازیکنان با وجود بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال پاسخگو باشد.»

سرمربی سابق استقلال افزود: «به هر حال موجودی تیم همین است و ساپینتو باید به بقیه بازیکنان میدان دهد، او چاره ای جز این ندارد. او

اردوگاه آبی

برای جلوگیری از تخریب ورزشگاه شهید دستگردی

احتمال برگزاری بازی

استقلال و شمس آذر در شهرقدس

احتمال انتقال بازی استقلال و شمس آذر از ورزشگاه شهید دستگردی به ورزشگاه شهدای شهرقدس وجود دارد. این بازی از هفته بیستم لیگ برتر و در تاریخ پنجشنبه ۱۶ بهمن برگزار می شود.

مستولان ورزشگاه شهدای شهرقدس به مسئولان سازمان لیگ اعلام کرده اند که احتمال آماده شدن زمین چمن این ورزشگاه تا زمان برگزاری بازی زیاد است. در صورت تأیید، این اقدام موجب کاهش فشار بر ورزشگاه شهید دستگردی خواهد شد، چراکه طبق برنامه ریزی فعلی، سه بازی پیاپی در این ورزشگاه برگزار می شود.

انتقال بازی استقلال و شمس آذر به شهدای شهرقدس می تواند از تخریب و فرسودگی زمین شهید دستگردی بکاهد و شرایط بهتری برای برگزاری مسابقات در هفته آینده فراهم کند. است و تصمیم رسمی متعاقباً از سوی مقامات فوتبال ایران اعلام خواهد شد. طرفداران و تیم ها نیز امیدوارند این تغییر به کیفیت بازی ها کمک کند.

اگر این بازی در شهرقدس برگزار شود به احتمال زیاد تماشاگران نیز اجازه حضور در ورزشگاه را خواهند داشت چراکه شهرقدس دیگر مانند ورزشگاه شهید دستگردی نیست که زیرساخت لازم برای ورود تماشاگران را نداشته باشد و پارکینگ به اندازه کافی در این ورزشگاه وجود دارد.

توصیه علی چینی به سرمربی آبی ها

ساپینتو مهاجمان استقلال را

دوباره بسازد

علی چینی، پیشکسوت استقلال درباره جوانگرایی در استقلال گفت: «البته درحال حاضر نکته ای که وجود دارد، حضور چندین بازیکن جوان در ترکیب استقلال است. ما حدود ۶ بازیکن زیر ۲۲ و ۲۲ سال داریم که این موضوع می تواند یک پوست اندازی خوب و حتی عالی برای استقلال باشد. این شرایط نشان دهنده یک ساختار با چشم انداز حداقل یک ساله است که در آن باید از جوانان حمایت شود.»

وی افزود: «درست است که بازی خوبی از استقلال ندیدیم، اما واقعیت این است که استقلال می توانست به راحتی ذوب آهن را شکست دهد. با تمام احترامی که برای این تیم قائلم، استقلال در نیمه اول بهتر بود، اما در نیمه دوم اصلاً شرایط خوبی نداشت و عملاً از جریان بازی خارج شد.» چینی درباره مشکلات فنی آبی پوشان اظهار داشت: «این موضوع باید توسط ریکاردو ساپینتو و کادرفنی اش به طور جدی بررسی شود. استقلال توپ را به راحتی به محوطه جریمه حریف می رساند، اما در داخل ۱۸ قدم تمرکز خود را از دست می دهد و چهارچوب دروازه را کم می کند. دیگر نمی توان اسم این موضوع را بدشناسی گذاشت: تمرکز در ضربات نهایی باید افزایش پیدا کند.» او در پایان به این موضوع مهم اشاره کرد: «من شخصاً نکات مثبتی در استقلال می بینم، اما اگر این مسائل برطرف نشود، عملاً شاهد مهره سوزی خواهیم بود. استقلال در خط حمله مشکل دارد و این موضوع کاملاً مشخص است. حالا که پنجره نقل و انتقالات بسته شده، چاره ای جز اصلاح وجود ندارد.»

یک سؤال مهم درآستانه بازی با استقلال خوزستان

جلالی در ترکیب اصلی؟

ابوالفضل جلالی، بعد از هفته ها انتظار و تلاش بی وقفه، در دیدار اخیر استقلال مقابل ذوب آهن بالاخره به میدان رفت و این بار به عنوان بازیکن تعویضی فرصت داشت خودش را نشان دهد. حالا خبر متفاوت اینکه در بازی پیش روی استقلال مقابل استقلال خوزستان، احتمال دارد جلالی از ابتدا در ترکیب اصلی قرار بگیرد. ساپینتو، سرمربی آبی ها به جلالی توصیه کرده که مانند بازی با ذوب آهن آماده باشد تا در صورت نیاز با دست پر وارد زمین شود. هر چند ساپینتو قول بازی قطعی به جلالی و هیچ بازیکن دیگری را نمی دهد و معمولاً مشقت خود را تا روز بازی بسته نگه می دارد، اما از او خواسته تا آمادگی اش را حفظ کند و هر لحظه که تیم به او نیاز داشت، بتواند نقش آفرینی کند. این نشان می دهد اعتماد ساپینتو به توانایی های جلالی کم نیست و او را به عنوان گزینه ای ارزشمند در آستین خودش نگه داشته است. هواداران استقلال هم با دلگرمی، انتظار درخشش جلالی را می کشند تا این بازیکن بار دیگر، صفحات جدیدی از درخشش را رقم بزند. به هر حال جلالی جزو سرمایه های استقلال محسوب می شود و بازیکنی است که اگر روی فرم باشد می تواند عیار سمت چپ استقلال را بالاتر ببرد و این جناح را تقویت کند. باید دید در بازی مهم با همنام خوزستانی چه سرنوشتی در انتظار جلالی خواهد بود.



خبر

چالش فرار از سقوط، انگیزه انتقال به لیورپول

دنیس آسالیوان، هافبک باتجربه تیم ملی جمهوری ایرلند، با تصمیم احساساتی، باشگاهی را که سال‌ها کاپیتانی آن را برعهده داشت و نزدیک به یک دهه در آن بازی کرد، ترک کرد تا به کمک لیورپول برای فرار از خطر سقوط بیاید. آسالیوان که پیش از ۱۵۰ بازی برای تیم نشنال اوینمز سوکر لیگ (NWSL) به نام North Carolina Courage انجام داده بود، با یک انتقال رکوردشکن به لیورپول پیوست. این انتقال در اوایل این ماه انجام شد و نمره آن، گلزنی در شش دقیقه ابتدایی بازی حاشیه‌ای جام حذفی (FA Cup) برابر تیم چهارم لیگ بود. این ستاره ایرلندی در گفت‌وگویی در خصوص انتقالش به لیورپول گفت: «این انتقال یادآور دوران حضورم در کورک، زادگاهم است. مردم بسیار مهربان هستند و می‌خواهند شما به سرعت در شهر جدید جا بیفتید. انتقال من بسیار روان و بی‌دردسر بوده است. مردم ایرلند از شنیدن خبر پیوستنم به لیورپول بسیار هیجان‌زده بودند و به نظر می‌رسد خانواده‌ام هم به اندازه آنها خوشحال هستند. حالا من به خانه نزدیک‌ترم فقط ۴۰ دقیقه پرواز- بنابراین آنها می‌توانند هر زمان که بخواهند برای تماشای بازی‌هایم بیایند.» آسالیوان با تأکید بر اهمیت حضورش در لیورپول، تصریح کرد: «می‌خواهم میراثی در این باشگاه از خود به جا گذاشته و تجربیات و رهبری‌ام را به اشتراک بگذارم. می‌خواهم تأثیر مثبتی بر بازیکنان جوان داشته باشم و الگویی برای آنها باشم. هر روز تلاش می‌کنم تا به آنها کمک کنم پیشرفت کنند.»

پیروزی مقابل چلسی بعد از ۷ سال

آرسنال پس از هفت سال با کسب اولین پیروزی خارج از خانه خود برابر چلسی، گام مهمی به سوی صدر جدول لیگ برتر زنان برداشت. گل‌های بت مید و ماریونا کال در نیمه دوم، پیروزی دو بر صفر را در ورزشگاه استمفوردبریج رقم زد و آرسنال توانست اختلافش با چلسی را به یک امتیاز برساند. لوسی پرونز، مدافع چلسی پس از مسابقه گفت: «فکر می‌کنم در نیمه اول آرسنال شروع بسیار خوبی داشت اما بازی بیشتر شبیه بسکتبال بود، با رفت و برگشت‌های مداوم. سپس آنها در گلزنی بسیار کارآمد بودند. گل دوم آرسنال ضربه نهایی به تیم ما بود. در پایان، شاهد تلاش ما بودید و به نظر می‌رسید شایسته گل زدن هستیم. شاید می‌توانستیم یک امتیاز به دست آوریم، در ۲۵،۰۲۰ و ۳۰ دقیقه پایانی، ما مسلط بودیم و به احتمال زیاد باید گل می‌زدیم. اما این فوتبال است. آرسنال یک تیم بسیار خوب است و آنها نیز در رقابت برای قهرمانی هستند. می‌دانستیم این بازی سخت خواهد بود.»

اعلام زمان برگزاری هفته شانزدهم لیگ برتر

زمان برگزاری رقابت‌های هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان مشخص شد. با اعلام سازمان لیگ فوتبال، دیدارهای هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان روز جمعه ۱۰ بهمن رأس ساعت ۱۳ برگزار می‌شود.

برنامه بازی‌های این هفته به شرح زیر است:

آرای تهران - پالایش گاز ایلام
یاسام کردستان - گل‌گهر سیرجان
ملوان - سپاهان
ایستا البرز - ایساتیس کران فارس
خاتون بم - پرسپولیس

اعلام اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتسال

اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال بانوان در دو مرحله از ۷ تا ۱۰ و از ۱۰ تا ۱۳ بهمن ماه در کمپ تیم‌های ملی برگزار می‌شود. شهروز مظفر، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو را به شرح زیر اعلام کرد:

گروه اول:

مبینا جعفری، زینب جعفری (اردبیل)، مبینا خسروی، زینب حسین‌زاده (خراسان شمالی)، اسماء جمالپور، درسا هادیان، مهرسا صادقیان، فاطمه دباغ (اصفهان)، آریتا افراسیابی، النّا شعبانی، نگار منتخب، مبینا پارسیایی (فارس)، هانیه شفیق خانی، سیده فاطمه حسینی، نازنین فاطمه امیری، ستایش دودانگه، فاطمه سامی‌پور (قزوین)، دینا میرقریان‌زاده (مازندران)، فاطمه ثمری، ملیکا شاه قلی، مبینا عزیزی‌لاری، ثنا تاناک (مرکزی)، فاطمه طاطقی، فرزانه رستم‌زاده (خراسان رضوی)
گروه دوم:

یگانه علیاری، ستایش یوسفی، زهرا رستگاری (گیلان)، مهدیه دیدارخواه، آتیه اسفندی (خراسان شمالی)، مبینا فردوس، صدف فانی (فارس)، فاطمه سادات سدیدجواد، کیانا کاشی، مهدیه حسن یارانی، مهنا قدم (سمنان)، غزل مؤمنی، زهرا قاندری، نیایش قربانی (خراسان)، دیانا آزادی، نسنا گمانکشی، آریتا پیرامی (آذربایجان مرابی)، آذین تابعی (کردستان)، بهار طریف، عسل قمری (خراسان رضوی)، مهشید مهدی‌پور، آریتا ترحمی، رزیتا قججانی (تهران)

• صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
• مجری: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
• رئیس هیات مدیره: صادق حسین‌چابری انصاری
• مدیرعامل و مدیر مسئول: علی متقیان
• سردبیر ارشد مؤسسه: هادی خسرو شاهین
• سردبیر ایران ورزشی: علی جواد
• تلفن: ۰۲۱۳۸۵۵۰۱۱۳۰ • فاکس: ۰۲۱۳۸۷۱۱۷۳
• چاپ: چاپخانه مؤسسه جام جم
• سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۰۲۱۳۸۵۰۱۳۵۰
• امور مشترکین: ۰۲۱۳۸۵۵۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
• نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
• صندوق پستی: ۱۵۸۷۵-۳۳۸۸

پروژه تبلیغاتی، شروع نشده شکست خورد

استقلال از پشت پنجره بسته به لیگ نگاه می‌کند



استقلال تا زمان پرداخت بدهی‌های منتظرمحمد ومختومه شدن پرونده حقوقی، اجازه ثبت بازیکن جدید را در هیچ یک از تیم‌های زیرمجموعه خود ندارد. این محرومیت طبق قوانین منوجه منوجه شخصیت حقوقی باشگاه است و نه صرفاً یک تیم یا یک رده خاص

برش

بارسلونا فاتح سوپر جام اسپانیا شد

در دیداری جذاب و پرهیجان، بارسلونا با پیروزی ۲ بر صفر برابر رئال مادرید، عنوان قهرمانی سوپر جام فوتبال زنان اسپانیا را به دست آورد. این مسابقه که در مادرید برگزار شد، شاهد درخشش ستاره‌های بارسلونا بود و برتری این تیم را به وضوح نشان داد. ازمی بروئس در نیمه اول و آلكسیا پوتیاس در

و اتلتیک بلبائو در آن شرکت داشتند، بارسلونا در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۳ بر یک اتلتیک بلبائو را از پیش رو برداشت و رئال مادرید نیز با همین نتیجه از سد اتلتیکو مادرید گذشت تا ال کلاسیکوی زنان در فینال رقم بخورد. این دیدار، بیست و سومین رویارویی رسمی دو تیم در فوتبال زنان بود

که با بیست و دومین پیروزی بارسلونا به پایان رسید. در تاریخ تقابل‌های دو تیم، هیچ دیداری با نتیجه مساوی خاتمه نیافته و رئال مادرید تنها یک بار موفق به شکست بارسلونا شده است. این آمار، برتری تاریخی بارسلونا را در برابر رئال مادرید در فوتبال زنان به خوبی نشان می‌دهد.



خبری از باز شدن پنجره نخواهد بود



برش

پرونده به سود استقلال خاتمه باید. با این حال، گذشت زمان نشان داد که این وعده‌ها چندان واقع‌بینانه نبوده و پنجره نقل و انتقالی استقلال همچنان بسته است. ماجرا از این قرار است که با شکایت منتظر محمد، هافبک عراقی سابق استقلال در فیفا، کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال به ماجرای فسخ‌های یکطرفه و غیرقانونی این باشگاه با شش بازیکن خارجی در دو فصل اخیر ورود کرد و در نهایت رأی به بسته شدن دو پنجره نقل و انتقالی آبی‌پوشان داد. به نظر می‌رسد مدیران استقلال تصور می‌کردند با پرداخت مطالبات منتظر محمد می‌توانند این پرونده را مختومه کنند، اما واقعیت این است که فدراسیون جهانی فوتبال به دلیل تعدد بیش از اندازه

وعده‌های علی تاجرنیا، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، مبنی بر حل قریب‌الوقوع پرونده منتظر محمد و باز شدن پنجره نقل و انتقالی این باشگاه، ظاهراً رنگ واقعیت به خود نگرفته و همچنان هواداران استقلال در انتظار گشایشی هستند که به نظر می‌رسد به این زودی‌ها محقق نخواهد شد. تاجرنیا او‌اخر مهرماه در حاشیه بازی پیشکسوتان استقلال، از فعالیت‌های مثبت صورت گرفته برای پیگیری پرونده منتظر محمد و کشف مدارک جدیدی سخن گفته بود که نشان می‌داد روند پرونده متفاوت است. او حتی به استعلامی اشاره کرد که به گفته او، اشتباهی از سوی فیفا و فدراسیون در آن رخ داده بود. تاجرنیا ابراز امیدواری کرد که با تنظیم دادخواستی خوب، این

پیروزی پر گل تبریزی‌ها با هت‌تریک شیرعلی‌پور

آغاز طوفانی تراکتور در لیگ دسته دوم

در پیروزی تیم ایفا کرد. علاوه بر او، هانا پورزادی و عسل مرادی هر کدام یک گل به ثمر رساندند تا شمار گل‌های تراکتور به ۵ برسد. این نتیجه صرفاً یک برد پرگل نیست بلکه پیام روشنی از عزم و برنامه‌ریزی باشگاه برای صعود به لیگ دسته اول است. نمایش هماهنگ خطوط دفاع، هافبک و حمله، نشان می‌دهد کار فنی روی ترکیب و تاکتیک تیم کار کرده و بازیکنان آماده اجرای طرح‌ها هستند.

در ادامه مرحله گروهی، تراکتور باید برابر پدیده سیرجان و فجر شهیدسپاسی قرار بگیرد؛ بازی‌هایی که می‌توانند سرنوشت گروه را تعیین کنند. اگر تراکتور فرمول فعلی خود را حفظ کند، از موقعیت‌های گل به شکل بهتری استفاده کند و همان ثبات تاکتیکی را ادامه دهد، شانس زیادی برای صدرنشینی و گرفتن سهمیه صعود خواهد داشت. کادر باشگاه پس از این پیروزی نیز اعلام‌کرده حمایت‌های لازم فراهم می‌شود و برنامه‌های تمرینی و تقوینی برای افزایش توان فنی و روحی بازیکنان در دستور کار قرار دارد. به این ترتیب، آغاز فصل برای تراکتور امیدوارکننده ارزیابی می‌شود و هواداران با اعتماد بیشتری چشم انتظار دیدارهای بعدی خواهند بود و حال باید منتظر ماند و دید آیا تیم بانوان تراکتور در ادامه مسابقات می‌تواند روند فعلی را حفظ و خطه شمال غربی کشور را به نقشه لیگ برتر نبانوان برساند؟



تراکتور در نخستین هفته رقابت‌های گروه چهارم لیگ دسته دوم فوتبال زنان، نمایش چشمگیر و پرگلی ارائه داد و با حساب ۵ بر صفر برابر ستارگان دنیز ارس تهران به پیروزی رسید. دیدار افتتاحیه رقابت‌های لیگ دسته دوم در شیراز برگزار شد و برای هردو تیم آغاز رسمی فصل به شمار می‌رفت، اما تراکتور از همان ابتدای بازی تسلط خود را نشان داد. شاگردان سهیلا کبانی با سیستمی تهاجمی و منظم کار کردند و از ابتدای مسابقه فشار را روی خط دفاع حریف حفظ کردند و با خلق موقعیت‌های متعدد، فرصت‌ها را یکی پس از دیگری به گل تبدیل کردند. اسرا شیرعلی‌پور، مهاجم زهردار تراکتور، با هت‌تریک دیدنی اش ستاره مسابقه بود و نقش کلیدی

اهمیت دوچندانی برخوردار خواهد شد. این در حالی است که در سالیان گذشته نیز معمولاً خانم گل از یک تیم کرماتی بوده و عمدتاً این عنوان نصیب بازیکنان خاتون می‌شد که سرآمدشان کاپیتان زهرا قنبری بود اما این فصل با توجه به مصدومیت نگین زندی و جدایی زهرا قنبری، خاتون با مشکل گلزنی روبه‌رو شده و عملاً قافیه را به رقیب هم‌استانی یعنی تیم گل‌گهر در امر گلزنی واگذار کرده است.

در سال منتهی به جام ملت‌ها و در حالی که یکی از ستاره‌های گلزن تیم‌ها یعنی نگین زندی مصدوم است، حضور چترنور در فرم آینده‌ال می‌تواند عمای دست مرضیه جعفری برای رقابت‌های سخت در استرالیا باشد. رقابت برای قهرمانی و کسب عنوان

باز کرده است. این آمار نشان‌دهنده قدرت گلزنی و بی‌رحمی او در برابر حریفان است و او را به بی‌رحم‌ترین مهاجم این فصل تبدیل کرده است. البته، با توجه به اینکه ایستا البرز نیز در هفته‌های پایانی بازی‌های مهمی داشته و به نظر می‌رسد در یکی از نیز به لیست دروازه‌های باز شده توسط چترنور وجود دارد و رکورد او تکمیل خواهد شد.

حالا، با توجه به برنامه مسابقات، تیم گل‌گهر سیرجان در هفته ماقبل پایانی میزبان ایستا البرز خواهد بود. این دیدار، اهمیت ویژه‌ای دارد، زیرا اگر تا آن زمان اختلاف امتیاز گل‌گهر با صدر جدول کاهش یافته باشد، گلزنی افسانه چترنور در این بازی برای او و تیمش از

در جریان است و نام افسانه چترنور، مهاجم گل‌گهر سیرجان، به عنوان مدعی اصلی این لقب بر سر زبان‌ها افتاده است. چترنور در این فصل، با ارائه نمایشی خیره‌کننده و گلزنی‌های متعدد، نقش کلیدی در موفقیت تیمش داشته و به نظر می‌رسد در یکی از بهترین فصول فوتبالی خود به سر می‌برد.

در هفته پانزدهم لیگ، گل‌گهر سیرجان با نتیجه ۲ بر صفر آوا تهران را از پیش رو برداشت و افسانه چترنور نیز با ۹ ثمر رساندن یک گل، روند درخشان گلزنی خود را حفظ کرد. این گل، او را به یک رکورد جالب در لیگ امسال رساند، چترنور تا به اینجا گل، دروازه تمام تیم‌های لیگ برتر را به جز ایستا البرز



محمدرضا رحیم پور فاطمه کاشف‌زاده، کاپیتان تیم فوتبال زنان وارث نوشهر پس از پیروزی تیمش در فینال لیگ دسته یک مقابل استقلال تهران، از روند حرفه‌ای بازی، تمرینات تیم و تلاش‌های مدیریتی تقدیر کرد و گفت پیروزی نتیجه برنامه‌ریزی دقیق و روحیه بالای بازیکنان بود. تیم‌های وارث نوشهر و استقلال تهران در دیدار فینال لیگ دسته یک فوتبال زنان به مصاف هم رفتند و پس از تساوی یک بر یک در وقت‌های قانونی و اضافه، تیم نوشهری با پیروزی یک ضربه پانالتی قهرمان شد. فاطمه کاشف‌زاده دربارۀ این بازی به ایران ورزشی گفت: بازی بسیار حرفه‌ای و رقابتی بود. هر دو تیم از بازیکنان شاخص و باتجربه و همچنین جوانان با انگیزه تشکیل شده بودند. ما در طول هفته تمرینات منسجم

همه تیم‌ها قربانی چترنور شدند!

خانم گل لیگ کیست؟

فصل جاری لیگ برتر فوتبال زنان با جدالی تمام عیار و هیجان‌انگیز در حال جریان است. تنها سه هفته تا پایان رقابت‌ها باقی مانده و جدال برای کسب عنوان قهرمانی به اوج خود رسیده است. در حال حاضر، خاتون بم و گل‌گهر سیرجان در صدر جدول قرار دارند و فاصله ۵ امتیازی بین این دو تیم، تنش و حساسیت رقابت‌ها را دوچندان کرده است. هراز دست دادن امتیازی در این هفته‌های پایانی می‌تواند معادلات جدول را به طور کامل تغییر دهد و سرنوشت قهرمانی را زودتر از موعد مشخص کند.

اما جدال برای قهرمانی تنها داستان این فصل نیست. در کنار آن، رقابت برای کسب عنوان خانم گلی نیز شدت